
امســال نیــز دو نماینــده از خراســان رضوی بــرای کســب مجــوز صعــود بــه 
لیگ برتــر هندبــال بانــوان بــه میــدان می رونــد.

مراســم قرعه کشــی فصــل جدیــد لیگ یــک هندبــال بانــوان باشــگاه های 
کشــور برگــزار شــد و بــر ایــن اســاس امســال یــازده تیــم در چهاردهمیــن دوره 
لیگ یــک هندبــال بانــوان کشــور حضــور دارنــد و در دو گــروه بــه میــدان 
خواهنــد رفــت. خراســان رضوی ماننــد پارســال بــا دو نماینــده در ایــن 

مســابقات حضــور دارد. 
براســاس قرعه، در گــروه الــف خوشــگوار مشــهد در کنار ســنه دژ )ســنندج(، 
کارگــران شــهرکرد، ســتارگان خــور لارســتان، دکتــر مانســای تهــران و چهارباغ 
البــرز جــای گرفــت و در گــروه ب ستاره ســاز تربت حیدریــه بــا لوله گســتر 
کوکارمانیــای کرمــان و امیــد آتنــای تهــران  اســفراین، دختــران آفتــاب یــزد، ا
هم گــروه شــد. ایــن مســابقات قــرار اســت از آذرمــاه به صــورت رفت وبرگشــت 
پیگیــری شــود. پارســال نیــز خوشــگوار و ستاره ســاز نماینــدگان اســتان در 
لیگ یــک بودنــد، امــا موفــق بــه صعــود بــه لیگ برتــر نشــدند. ستاره ســاز نیــز 
دومین ســال حضــورش در لیگ دســته یک را امســال پشــت ســر می گــذارد. 
ایــن دو تیــم تــاش می کننــد تــا بیــش از چهــار ســال غیبــت خراســان رضوی 

در لیگ برتــر را بــا صعــود جبــران کننــد.

کــف، تیرانداز مشــهدی و اولین بانــوی مــدال آور پاراالمپیک ایران،  نیره عا
پــس از ســال ها دوری بــه دنیــای تیرانــدازی بازگشــت. طــی مراســمی بــا 
حضــور مســئولان و ورزشــکاران تیرانــدازی هیئــت جانبــازان و توان یابــان 
کف به عنوان سرپرست جدید کمیته  خراسان رضوی، مراسم معارفه نیره عا

پاراتیراندازی هیئت استان برگزار شد.
در ایــن جلســه نســرین شــاهی بانــوی پاراالمپیکــی و نیــز زهــرا اســامی 
نایب رئیس بانوان هیئت استان حضور داشتند که اسامی بر لزوم توجه به 
کید کرد. نیره  استعدادها و استفاده از ظرفیت ها برای پیشرفت تیراندازی تأ
کف نیز دوری از حاشیه و رسیدن به آرامش را لازمه این ورزش دانست و  عا
رکوردگیری منظم از ورزشکاران را یکی از دستورکارهای این کمیته اعام کرد.

تلاش2نمایندهاستانبرایصعودبهلیگبرتر

بازگشتبانویمشهدیبهدنیایتیراندازی

ورزش بانوان

دریافت کننده قدرتی مشـهدی تیم والیبال شـهداب یزد در جریان بازی 
فینال گونـه تیمـش مقابـل فـولاد سـیرجان در چارچـوب هفتـه هشـتم 
لیگ برتر والیبال دچار مصدومیت شـد. ایـن مصدومیت در ابتدا نگرانی 
حاضـران در سـالن و البتـه اهالـی والیبـال را بـه همـراه داشـت، امـا پـس از 
ک نیسـت و  انجـام آزمایش هـای لازم، گویـا مصدومیـت او خیلـی ترسـنا
همایونفرمنـش می  تواند پس از طـی دوران نقاهت یک ماهـه به میادین 
بازگـردد. گویا ایـن بازیکن مشـهدی دچار پیچ خوردگی مچ پا شـده اسـت 
و چهار هفتـه از میادیـن دور خواهـد مانـد. همایونفرمنش کـه این فصل 
همـراه یونـس جـوان، دیگردریافت کننـده مشـهدی، در تیـم شـهداب 
یزد تـوپ می زنـد، در سـه فصـل اخیـر سـه بار پشت سـرهم عنـوان بهترین 
دریافت کننـده قدرتـی لیگ برتـر را از آن خـود کـرده اسـت و بایـد دیـد ایـن 
دوری یک ماهـه در پایـان فصـل چـه تأثیـری بـر عملکـرد او می گـذارد و آیـا 
مانـع پوکـر او در کسـب عنـوان بهتریـن دریافت کننـده فصـل خواهـد شـد 
. تیـم بسـکتبال شـهداب یـزد در چارچـوب هفتـه هشـتم لیگ برتر  یـا خیـر
1 فـولاد  والیبـال بـا درخشـش سـتاره های مشـهدی خـود توانسـت 3بـر

سـیرجان را در یـزد از پیـش رو بـردارد و در جـدول تـا پلـه سـوم بـالا بیایـد.

 والیبالیست مشهدی شهداب
یک ماه از میادین دور خواهد بود

! ز و ی نیمر ا جر ز و ما و شهر

آغاز لیگ برتر بسکتبال استان از دوم آذر
رقابت های لیگ برتر بسکتبال اســتان خراسان رضوی در بخش آقایان قرعه کشی شــد و هفت تیم در این مسابقات 
با یکدیگر پیکار می کنند. بر اســاس اعام هیئت بســکتبال اســتان، تیم های امید فرش مشهد، دســتان گذر تایباد، 
تربت جــام، مولتی کافــه، تربت حیدریه، جوانان فرش مشــهد و ســبزوار در ایــن دوره از رقابت ها حضــور دارند که قرار 
اســت طبق برنامه از دوم آذرماه این مســابقات به صورت رفت و برگشت آغاز شــود. در بخش بانوان نیز 10تیم در دو 

گروه با یکدیگر پیکار می کنند. مســابقات بخش بانوان نیز از دوم آذرماه آغاز خواهد شد.

 هفته ناامیدکننده تیم های مشهدی هفته ناامیدکننده تیم های مشهدی
 در لیگ های دسته دوم و سوم فوتبال کشور در لیگ های دسته دوم و سوم فوتبال کشور
با دو شکست و یک تساوی با دو شکست و یک تساوی 

! قف ه تو یستگا ! ا قف ه تو یستگا  ا

سرمربی مشهدی کارش را با باخت در شیراز آغاز کرد

ثبت نخستین شکست دهنوی روی نیمکت آستارا
گی هدایت تیم مقاومت آســتارا را به عهده گرفته است، در نخستین دیداری  قاسم دهنوی، سرمربی مشهدی که به تاز
که روی نیمکت این تیم نشست، برابر فجرسپاسی، صدرنشــین لیگ، تن به شکست 3بر0 داد. شهرداری آستارا با سه 

امتیاز حاصل از سه تساوی در قعر جدول لیگ دسته اول قرار دارد.
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اولین دوره مسابقات فوتسال ویژه پسران کارکنان شهرداری 

گزارش 
جیبی

مشهد با حضور ۴1تیم در دو رده سنی 10تا1۲ سال و 13تا1۵ سال 
با معرفی تیم های برتر به کار خود پایان داد و تیم های منطقه10 
نام  به  را  آتش نشانی موفق شدند جام قهرمانی  و سازمان 
خودشان بزنند. در رده سنی 10تا1۲سال که با حضور ۲۴تیم و 
سازمان  نهایی  بازی  در   10 منطقه شد،  برگز ار  ۲۴0بازیکن 
اتوبوس رانی را شکست داد و عنوان قهرمانی این دوره از بازی ها را به دست آورد. 
در بازی رده بندی هم سازمان آتش نشانی و اداره کل پشتیبانی مقابل هم قرار 
گرفتند که درنهایت تیم پشتیانی موفق شد با برتری مقابل حریف روی سکوی 
سومی این بازی ها قرار بگیرد. همچنین تیم آتش نشانی کاپ اخاق را به خانه 
برد. امیرمحمد میرزایی نیز از تیم منطقه10 عنوان فنی ترین بازیکن تورنمنت را 

به نام خودش ثبت کرد.
رده سنی 13تا1۵سال هم 170بازیکن در قالب 17تیم حاضر بودند که درنهایت 
تیم سازمان آتش نشانی جام قهرمانی را بالای سر برد و تیم های منطقه9 
و اتوبوس رانی به ترتیب دوم و سوم شدند. تیم فوتسال منطقه3 هم کاپ 
اخاق این دوره از بازی ها را به نام خودش ثبت کرد. احسان بخشی، ستاره 
تیم آتش نشانی، عنوان بهترین بازیکن تورنمنت را به اسم خودش ثبت کرد. 
همچنین علیرضا چین سری از تیم پشتیبانی عنوان کم سن ترین بازیکن این 

تورنمنت را کسب کرد.

اوج هیجان در دیگ جوشان سالن تاکسی رانی  

گران و  کسی رانی مملو از تماشا در شب پایانی این تورنمنت سالن شهدای تا
خانواده هایی بود که برای تشویق فرزندانشان آمده بودند و اتفاقا شور و هیجان 
زیادی را هم به راه انداخته بودند. صدای تشویق هواداران و خانواده ها تا بیرون 
از سالن شنیده می شود و وقتی پا به زمین مسابقه می گذاریم، تشویق کرکننده ای 
از روی سکوها به گوش می رسد. خانواده ها در محیطی امن و در کنار هم از 
دیدن هنرنمایی ستاره های کوچکشان به وجد می آیند و سالن را روی سرشان 
می گذراند! حلقه مفقوده ارتباط نوجوانان با خانواده ها اینجا پیدا شده و اوج 

صمیمیت در خانواده بزرگ کارکنان شهرداری مشهد متبلور شده است.

استعدادهایی که درخشیدند  

سطح فنی بازی ها نسبت به اولین دوره ای که برگزار می شود، فراتر از انتظار 
کسی رانی،  است و هنرنمایی ستاره های نوجوان در زمین سالن شهدای تا
عاقه مندان را به وجد می آورد. احسان بخشی که با تیم آتش نشانی عنوان 
قهرمانی این مسابقات را کسب کرده و خودش جایزه فنی ترین بازیکن این رده را 
به دست آورده است، در گفت وگو با خبرنگار ما گفت: محیط خیلی خوبی است 
و مسابقات هم سطح بالایی دارد. خوش حالم که توانایی هایم را نشان دادم و 
بیشتر از این خوش حالم که خانواده ام در سالن حضور داشتند و این بازی را 
دیدند. آرزو می کنم کنار درس، بتوانم به فوتسال و ورزش هم ادامه بدهم و یک 

روز پیراهن تیم ملی را به تن کنم.
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لیگ دسته دوم| زور فردوسی به شهیدقندی نرسید  

هفته چهارم رقابت های لیگ دسته دوم فوتبال کشور 
برای نماینده مشهد با امیدواری بسیاری آغاز شد. 
گردان رضا ناصحی که پس از شکست اول فصل در  شا
جام حذفی و دو باخت در شروع لیگ، سرانجام هفته 
ج از خانه طعم  گذشته توانستند در یک بازی خار
شیرین پیروزی را بچشند، این هفته با انگیزه های 
متفاوتی پا به میدان جدال خانگی گذاشته بودند. 
ورزشگاه  در  دیروز  مشهد  فردوسی ثامن  تیم 
ثامن الائمه)ع( به مصاف میهمانش شهیدقندی یزد 
رفت. مردان ناصحی امید زیادی داشتند تا با پیروزی 
بر تیم پنج امتیازی جدول، خودشان را شش امتیازی 
کنند و به عبارتی یک بازی شش امتیازی را برده باشند، 
، مشهدی ها به خوبی می دانستند که  اما از سوی دیگر

تیم شهیدقندی یزد هم در سه بازی قبلی شکستی 
نداشته و با یک پیروزی و دو تساوی به دنبال رسیدن 
به رتبه های بالاتر جدول است. این نبرد در پایان با 
تساوی سرد 0بر0 به پایان رسید تا هیچ کدام از دو تیم 
راضی نباشند. این تساوی نه به کار فردوسی ثامن 
آمد و نه دوای دردی برای شهیدقندی یزد بود. با این 
شرایط تیم تازه لیگ دویی مشهد از همین حالا باید 
فکری به حال آینده کند والا خیلی زود دیر می شود و 
این تیم نه  تنها شانسی برای لیگ یکی شدنش باقی 
نمی ماند، بلکه ممکن است در منطقه خطر و  سقوط 

قرار بگیرد.

لیگ دسته سوم| مراقب باخت هایتان باشید  

هفتـه دوم لیـگ دسته سـوم اولیـن شکسـت را بـرای 

نماینـدگان مشـهد به دنبـال داشـت. تیم هـای آوانـا و 
شـریعت نوین درحالـی ایـن هفتـه بـه حریفـان باختند 
کـه در هفتـه نخسـت آوانـا بـرده و شـریعت نوین هـم به 
ک قضیـه  تسـاوی رسـیده بـود، امـا نکتـه مهـم و ترسـنا
آن اسـت کـه نماینـدگان مشـهد بایـد مراقـب باشـند 
ماننـد همتایانشـان در سـال های قبـل از فوتبـال 
مشـهد، گرفتـار سـندرم باخـت نشـوند؛ باخت هایـی 
کـه یکـی روی دیگـری می  آیـد و تـا تیمـی بخواهـد در 
لیگ دسته سـوم خودش را جمع وجور کنـد، می بیند 
کـه دیگـر کار از کار گذشـته و خیلـی مفـت فصـل را از 
دسـت داده اسـت؛ درسـت شـبیه وضعیـت تیم هـای 
لیـگ  گذشـته  آرامـش مشـهد در فصـل  و  شـادکام 
گـر یکـی دو بـازی باهوش تـر بـازی  کـه ا دسته سـوم 
 می کردنـد، شـاید امـروز دسـت کم یکـی از ایـن دو تیـم 

لیگ دویی بودند. 
ایـن قصـه سال هاسـت بـرای فوتبـال مشـهد اتفـاق 
می افتد و هربار تکـرار مکررات و درس نگرفتن از تاریخ 
موجـب می شـود مشـهدی ها نتواننـد هیچ وقـت از 
لیـگ دسته سـوم بـه لیـگ دسـته دوم صعـود کننـد. 
به ترتیـب  هفتـه  ایـن  مشـهد  شـریعت نوین  و  آوانـا 
مقابـل پارسـیان و صالحیـن تهـران در مشـهد و تهـران 
بـا نتایـج مشـابه 1بـر0 باختنـد تـا سـهم خراسـانی ها از 
ایـن هفتـه پرتاطـم در لیـگ دسته سـوم چیـزی جـز 

شکسـت و دسـت خالـی نباشـد.

لیگ دسته چهارم| مشهدی ها وارد می شوند  

هم  کشور  فوتبال  دسته چهارم  لیگ  رقابت های 
هفته آینده آغاز می شود و مشهد در این پیکارها یک 
تیم دارد. تیم پشتیبانی نزاجا درحالی در گروه اول 
این رقابت ها حاضر است که در گام نخست باید از 
گردان امید کاتب این  ارمغان صبا پذیرایی کند. شا
روزها خودشان را برای این مسابقات مهیا می کنند 
غ از اسم لیگ دسته چهارم، بتوانند یک صعود  تا فار
را برای خود و استان خراسان رضوی به مرحله بعدی 
کنند.  فراهم  است،  دسته سوم  لیگ  اسمش  که 
نکته جالب آنکه یک تیم دیگر در این رقابت  ها از 
کادرمشهدی بهره می برد. تیم جامع قائنات یکی از 
تیم های لیگ دسته چهارم است که سرمربیگری اش 
بر عهده رضا صاحبی، ستاره سال های نه چندان 
دور فوتبال مشهد در تیم پیام و بعدتر ذوب آهن 
است. امیر عصاران، یکی دیگر از پیشکسوتان فوتبال 
مشهد، هم به عنوان مدیرفنی رضا صاحبی را در این 
تیم شهرستانی همراهی می کند. حضور مشهدی ها 
که همان مرحله اول لیگ  در لیگ دسته چهارم 
دسته سوم سابق است می تواند به چرخه بازیکنان 
بومی که آرزوی ورود به سطح حرفه ای را دارند، کمک 
کند اما باید مراقب باشند همین مسئله همچون 
کامی های  شمشیر دولب عمل نکرده و در آینده با نا

احتمالی منجر به ناامیدی نشود. 

مرتضیاخوان

هفته فوتبالی برای مشهد که در لیگ های برتر و دسته یک فوتبال کشور تیم ندارد، با ثبت دو 
شکست و یک تساوی خانگی برای نمایندگان استان به پایان رسید؛ جایی که گویی ترمز قطار 
حرکت تیم های مشهدی در سطوح سوم و چهارم فوتبال کشور کشیده شد و هیچ کدام از سه 
نماینده مشهد در این لیگ ها نتوانستند راه به جایی ببرند و برابر حریفانشان حرفی برای گفتن 
نداشتند. دو تیم باختند و یک تیم هم در بازی خانگی که از آن انتظار پیروزی می رفت، به تساوی 

رضایت داد تا این نتیجه از شکست هم برای هواداران حاضر در ورزشگاه سرد تلخ تر باشد.

در پایان اولین دوره مسابقات فوتسال کارکنان شهرداری مشهد

نی تش نشا ۱ و آ ۰  منطقه 
ند ن شد ما قهر


